INDICAÇÃO Nº 513/2014
Solicita providências com relação a vazamento de água no início da Rua Bem-te-vi, localizada no Alpes do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a vazamento de água no início da Rua Bem-te-vi, localizada no Alpes do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

O precioso líquido está sendo desperdiçado, o que gera justas reclamações dos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 14:36:54 02208/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário